
   SADRŽAJ  | ŽUPANIJA  | GRADOVI | OPĆINE | OSTALO | ARHIVA |
TRAŽILICA  | IMPRESSUM

 

Godina XXI. - broj 40. Petak, 8. studenog 2013.

OPĆINA VIŠKOVO

51.
Na temelju članka 35. Statuta Općine Viškovo (»Službene novine
Primorsko-goranske županije« br. 25/09., 6/ 13., 15/13.) Općinsko
vijeće Općine Viškovo na 5. sjednici održanoj 30. listopada 2013.
godine donosi

ODLUKU
o protokolu polaganja vijenaca, cvijeća i paljenju

svijeća na groblju Viškovo

Članak 1.

Ovom Odlukom o protokolu polaganja vijenaca, cvijeća i paljenju
svijeća na groblju Viškovo (u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuje se
protokol polaganja vijenaca, cvijeća i paljenja svijeća koje će se
polagati na spomen obilježja na groblju Viškovo na radni dan koji
prethodi blagdanu ili prazniku i to kako slijedi:

1. 15. travnja, Dan Općine Viškovo, pristupit će se polaganju
vijenaca i paljenju svijeća

- na Središnji križ

- na Spomen obilježje branitelja u Domovinskom ratu

- na spomenik u parku ispred groblja Viškovo

- na spomenik poginulim u I. svjetskom ratu

2. 9. svibnja, Dan pobjede nad fašizmom, pristupit će se polaganju
vijenaca i paljenju svijeća

- na spomenik u parku ispred groblja Viškovo

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=28820

1 of 3 11.8.2014. 10:13



3. 22. lipnja, Dan antifašističke borbe, pristupit će se polaganju
vijenaca i paljenju svijeća

- na spomenik u parku ispred groblja Viškovo

4. 25. lipnja, Dan državnosti, pristupit će se polaganju vijenaca i
paljenju svijeća

- na Spomen obilježje branitelja u Domovinskom ratu

5. 5. kolovoza, Dan pobjede i domovinske zahvalnosti i Dan
hrvatskih branitelja, pristupit će se polaganju vijenaca i paljenju
svijeća

- na Spomen obilježje branitelja u Domovinskom ratu

6. 21. rujna, Blagdan Svetog Mateja, zaštitnik župe, pristupit će se
polaganju vijenaca i paljenju svijeća

- na Središnji križ

7. 8. listopada, Dan neovisnosti, pristupit će se polaganju vijenaca i
paljenju svijeća

- na Spomen obilježje branitelja u Domovinskom ratu

8. 1. studenog Svi sveti, pristupit će se polaganju cvijeća i paljenju
svijeća

- na Središnji križ

- na Spomen obilježje branitelja u Domovinskom ratu

- na spomenik u parku ispred groblja Viškovo

- na spomenik poginulim u I. svjetskom ratu

Članak 2.

Za polaganje vijenaca, cvijeća i paljenju svijeća za dane navedene u
članku 1. ove Odluke delegacija je u sastavu:

-Općinski načelnik i njegovi zamjenici

-Predsjednik i potpredsjednici Općinskog vijeća Općine Viškovo

-Vijećnici Općine Viškovo

Članak 3.

Polaganju vijenaca, cvijeća i paljenju svijeća u dane navedene u
članku 1. ove Odluke mogu prisustvovati predstavnici svih udruga

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=28820

2 of 3 11.8.2014. 10:13



građana, kao i mještani Općine Viškovo.

Obavijest o polaganju vijenaca, cvijeća i paljenju svijeća objavit će se
na web stranici Općine Viškovo, a delegacija iz članka 2. ove Odluke
obavijestit će se SMS porukom.

O polaganju vijenaca, cvijeća i paljenju svijeća obavijestit će se
udruge proizašle iz Domovinskog rata Općine Viškovo i Primorsko -
goranske županije (UHDDR Viškovo, ŽUDR PGŽ, URPBDR PGŽ,
UUHBDR PGŽ, ZUHRVI PGŽ, UDVDR PGŽ, USPDR »Ajkule«.
Također će se obavijestit Udruga Antifašističkih boraca i antifašista
Općine Viškovo.

Članak 4.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Zaključak o
protokolu polaganja vijenaca, cvijeća i svijeća na groblju Viškovo
(»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj: 8/02.).

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u
»Službenim novinama Primorsko - goranske županije«.

Klasa: 021-04/13-01/07

Ur. broj :2170-09-06/03-13-22

Viškovo, 30. listopada 2013.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednica Općinskog vijeća
Prim. mr. sc. Jagoda Dabo, dr. med.

 

© Primorsko-goranska županija 2002.-2003. Sva prava pridržana.

Obratite se webmasteru s pitanjima i komentarima.

Programska podrška

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=28820

3 of 3 11.8.2014. 10:13


